

WYJAŚNIENIE NR 1 TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Gmina Miejska Zgorzelec, jako Zamawiający informuje, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji pod nazwą: „**Przebudowa drogi ul. Słonecznej nr 12-14 – opracowanie dokumentacji projektowej**”, wpłynął wniosek od Wykonawcy o wyjaśnienie treści SWZ. W związku z powyższym Zamawiający, działając zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), przekazuje treść zapytań, zachowując ich oryginalną pisownię, wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1:

SWZ zawiera zapis o konieczności sporządzenia inwentaryzacji stanu istniejącego kanalizacji deszczowej. Proszę o wyjaśnienie co dokładnie ma zawierać inwentaryzacja.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Wykonawca w ramach realizacji przedmiotowej dokumentacji winien sporządzić inwentaryzację stanu istniejącego kanalizacji deszczowej. Zamawiający pod w/w pojęciem rozumie przeprowadzenie kamerowania i oceny stanu technicznego sieci kanalizacji deszczowej. Z przeprowadzonego badania Wykonawca sporządzi szczegółowy raport opisujący istniejący stan techniczny poszczególnych studni, przyłączy oraz kanału, a także załączając dokumentację fotograficzną do opisywanego elementu.

W w/w opracowaniu winny znaleźć się wnioski dot. funkcjonowania istniejącej kanalizacji deszczowej a w przypadku braków bądź uszkodzeń poszczególnych elementów wnioski i zalecenia w zakresie ich naprawy celem poprawnego funkcjonowania. Powyższe uwagi winny mieć odzwierciedlenie w opracowywanej dokumentacji projektowej przebudowy drogi ul. Słonecznej nr 12-14 celem wykonania uzupełnień i poprawek kanalizacji deszczowej przed rozpoczęciem robót budowlanych w zakresie budowy drogi.

Wykonawca oprócz w/w opracowania w formie pisemnej przekaże Zamawiającemu także wykonany film z przeprowadzonego kamerowania.

Ponadto Wykonawca w ramach przedmiotowego zamówienia zobowiązany jest do opracowania mapy do celów projektowych na

potrzeby projektu budowlanego, która winna zawierać szczegółową inwentaryzację geodezyjną stanu istniejącego wszystkich sieci, przyłączy, studzienek, wpustów, wylotów itp. a także wybrane, konieczne dla projektanta, pomiary uzupełniające („domiary”). Może być to kilka dodatkowych przekroi cieków, albo ostateczne potwierdzenie lokalizacji studzienek, średnicy przewodu czy połączeń.

Pytanie nr 2:

Zgodnie z zapisem SWZ dokumentacja powinna zawierać zagospodarowanie całej szerokości pasa drogowego (jezdnia, chodniki, ew. ciąg pieszo-jezdny) wraz z dostosowaniem zjazdów do istniejących posesji oraz planowanych na działkach przyległych niezabudowanych. Czy Zamawiający dysponuje wykazem planowanych zjazdów na działkach niezabudowanych?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Nie, Zamawiający nie dysponuje wykazem planowanych zjazdów na działkach niezabudowanych. Wykonawca w ramach realizacji prac projektowych winien takową wiedzę posiąść od właścicieli niezabudowanych terenów.

Pytanie nr 3:

Proszę o informację czy ulica Słoneczna na działce nr. 19 jest drogą w zarządzie Zamawiającego. Jeśli tak to proszę o informację czy jest to droga publiczna czy wewnętrzna.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Ulica Słoneczna (działka nr 19 Obr. IX AM- 4) jest w zarządzie Gminy Miejskiej Zgorzelec (Zamawiającego), jest to publiczna droga (gminna o nr 109344 D).

Z up. Burmistrza Miasta

Edyta Kałuża
(Naczelnik Wydziału Zamówień Publicznych)